
RUNNING START 
수수료 면제 프로그램 

재정적인 어려움으로 인해 자신의 수수료를 지불할 수 없는 학생은  
수수료 면제를 신청해 주시기 바랍니다. 

 

면제 프로그램 제공사항: 

• 칼리지 등급의 수업에 대한 수수료 보장 

• 교과서 비용 충당을 위한 바우처 (정확한 금액은 분기별로 차이가 있습니다) 

수수료 면제를 받는 학생은 여전히 다음 사항에 대해 책임이 있습니다: 

• 자급적 수업 수수료 (특정 음악 및 미술 수업) 

• 100-레벨 미만 과정에 대한 수수료 

• 교통 

• 잔여 교과서 비용 
 

신청 방법 

아래의 세 가지 중 하나를 선택해 완료하십시오. 귀하의 문서를 이메일 주소, runningstart@edmonds.edu로 발송하십시오. 

기한: 해당 분기 첫째 날 오후 5시. edmonds.edu/academic-calendar에서 학사 일정을 확인해 주십시오. 

• 선택 1: 첨부된 신청서를 작성 및 제출하십시오. 귀하의 세금에 대한 사본을 제공하십시오. 

• 선택 2: 귀하께서 현재 학년도에 무료 또는 할인된 점심에 대해 적격 대상임을 보여주는 문서 자료를 
제출하십시오. 

• 선택 3: Running Start 등록 인증 서식의 "무료 및 할인된 가격의 점심(Free and Reduced Price Lunch, FRPL) 
상태"란 제목이 붙은 섹션을 작성하십시오. 

저희가 귀하께 자격 해당 여부를 이메일로 보내드릴 것입니다. 
 

질문이 있으신가요? 

저희에게  runningstart@edmonds.edu로 이메일을 보내시거나, 425.640.1761번으로 전화 문의 또는 사무실 주소: 
Edmonds College, Lynnwood Hall, 2nd floor, Rm. #235로 방문해 주십시오. 

 
 

 
 

Edmonds College는 그 프로그램 및 활동에서 인종; 피부색; 종교; 국적; 성별; 장애; 성적 성향; 나이; 시민권; 결혼 또는 퇴역 군인 신분; 또는 유전적 정보에 기초해 
차별하지 않습니다. 비차별에 관한 내용은 edmonds.edu/nondiscrimination에서 다국어로 제공됩니다. 22-23-018 
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신청 서식 | 2024-2025학년도 
기한: 해당 분기 첫째 날 오후 5시. edmonds.edu/academic-calendar에서 학사 일정을 확인해 주십시오. 

 
학생 이름:   학생 칼리지 ID 번호:   

 

파트 1: 적격성 

해당되는 박스에 체크해 주십시오: 

 나는 위탁 보호 학생, 전 위탁 보호, 자립 청소년 및/또는 홈리스 청소년이다. 파트 2를 비워두고 파트 3으로 가십시오. 

 나는 내 소득에 영향을 미치는 정상 참작이 가능한 상황을 겪고 있다. 파트 2로 가십시오.  

 내 가족의 소득은 아래 게시된 소득과 동일하거나 그보다 적다. 파트 2로 가십시오. 
 

가족 규모 1 2 3 4 5 6 7 8 

소득 $30,120 $40,880 $51,640 $62,400 $73,160 $83,920 $94,680 $105,440 

추가되는 1명당 $10,760이 더해집니다. 
 

파트 2: 요구되는 문서 자료 

만약 귀하의 가족이 2023년에 세금을 신고했다면: 

귀하 부모의 2023년도 1040 Tax Return 페이지 1 및 2 사본을 첨부하십시오. 원하신다면 사회보장번호를 지우셔도 됩니다. 

페이지 1에는 반드시 서명이 되어 있어야 합니다. 주: 저희는 귀하의 적격성 판단을 위해 6번 줄의 소득을 사용합니다. 

만약 귀하의 가족이 2023년에 세금을 신고하지 않았다면, 귀하와 귀하의 가족이 어떻게 귀하를 부양하는지 설명해 주십시오: 
 
 
 
 
 
만약 귀하의 가족의 소득이 귀하의 세금에 반영된 것에서 변화가 있었다면, 상황을 설명하고 줄어든 소득 금액을 명시해 
주십시오. 구체적이어야 합니다. 가능하면 자세한 정보 및 수치를 제공하십시오. 

 
 
 
 

설명을 위해 더 많은 공간이 필요하다면 추가로 페이지를 첨부해도 좋습니다. 
 

파트 3: 서명 및 날짜 

본 서식에 서명함으로써, 본인/우리는 수수료 면제를 위해 제출된 모든 정보가 완전하고 정확함을 증명합니다. 
 
 
 

학생 서명 (필수) 날짜 학부모/후견인 서명 날짜 

만약 학생이 학부모/후견인과 함께 생활하고 있다면, 그들 중 적어도 한 명은 서명해야 합니다. 
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